
 
 

 

 

 

 

OBČINSKI SVET ׀ CONSIGLIO COMUNALE 

Jadranska cesta 66, p. p. 24 ׀ Strada dell’Adriatico 66, c. p. 24 

6280 Ankaran - Ancarano ׀ T: +386 (0)5 66 53 000 

E: info@obcina-ankaran.si ׀ www.obcina-ankaran.si 

DŠ: SI71620176 ׀ MŠ: 2482851000 

 

ŠTEVILKA:  0320-16/2023/2 

DATUM: 13. 9. 2023    
  

ZADEVA:  Predlog za obravnavo na seji občinskega sveta  

    

NASLOV:  Potrditev mandata nadomestni članici Občinskega sveta Občine 

Ankaran 

    

PRAVNA PODLAGA:  30. člen Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – 

uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. 
US)  

    

PRIPRAVLJALEC GRADIVA:  Oddelek za pravne zadeve in lokalno samoupravo 

    

POROČEVALEC:  Jani Krstić, vodja OPS 

    

PRISTOJNA DELOVNA 

TELESA:  

 / 

    

PREDLOG SKLEPA:  1. Na podlagi Ugotovitvenega sklepa Občinske volilne 
komisije Občine Ankaran št. 0414-0001/2022(122) z dne 

29.08.2023 Občinski svet Občine Ankaran za preostanek 
mandatne dobe 2022 - 2026 v Občinskem svetu Občine 

Ankaran potrjuje mandat novi članici občinskega sveta 

Sari Ražman iz kandidatne liste »Radi imamo Ankaran«. 
2. Ta sklep velja takoj. 

    

   
  

 
  
  

  

Gradiva:   

• obrazložitev predloga (priloga I.)  

• predlog sklepa (priloga II.)  

• sklep OVK 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

2 

 

 

 
         PRILOGA I.  

 
OBRAZLOŽITEV PREDLOGA  

  

I. PRAVNA PODLAGA  
 

30. člen Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 
in 93/20 – odl. US). 

 

II. OBRAZLOŽITEV 
 

1. odstavek 30. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 
83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US) določa, da če preneha mandat članu občinskega sveta, ki je bil izvoljen na 

proporcionalnih volitvah, postane član občinskega sveta za preostanek mandatne dobe tisti kandidat, ki bi bil 
izvoljen, če ne bi bil izvoljen član občinskega sveta, ki mu je prenehal mandat, razen če je odstopil prej kot v 

šestih mesecih od potrditve mandata. 

 
Skladno z navedenim je Občinska volilna komisija dne 29.8.2023 sprejela ugotovitveni sklep, da mandat člana 

občinskega sveta Občine Ankaran za preostanek mandatne dobe preide na naslednjo kandidatko s kandidatne 
liste »Radi imamo Ankaran«, Saro Ražman, Lazaret 6a, Ankaran, ki je funkcijo članice občinskega sveta sprejela 

s pisno izjavo z dne 1.8.2023. 

 
Na podlagi navedenega ugotovitvenega sklepa Občinske volilne komisije Občine Ankaran se Občinskemu svetu 

Občine Ankaran predlaga potrditev mandata novi članici sveta ga. Sari Ražman za preostanek mandatne dobe 
v letih 2022 – 2026. 

 
III. ZAKLJUČEK  

  
Občinskemu svetu Občine Ankaran se predlaga, da sprejme sklep kot v predloženem besedilu. 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 



 

 

3 

 

 

 
 

 
                      PRILOGA II.  

 

         PREDLOG 

 

 

 

 

 

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 

83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US) in drugega odstavka 17. člena Statuta Občine Ankaran (Uradni list RS, št. 

17/15, 10/2022) je Občinski svet Občine Ankaran na _. redni seji dne ____ sprejel naslednji  

 

SKLEP 

o potrditvi mandata nadomestni članici Občinskega sveta Občine Ankaran 

 

1. Na podlagi Ugotovitvenega sklepa Občinske volilne komisije Občine Ankaran št. 0414-0001/2022(122) 

z dne 29.08.2023 Občinski svet Občine Ankaran za preostanek mandatne dobe 2022 - 2026 v 

Občinskem svetu Občine Ankaran potrjuje mandat novi članici občinskega sveta Sari Ražman iz 

kandidatne liste »Radi imamo Ankaran«. 

2. Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Občina Ankaran 

 

                                                   Gregor Strmčnik 
                        ŽUPAN 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4 

 

 

PRILOGA III. 

 


